
 
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

 детский сад № 73 Кировского района Санкт-Петербурга 
198096, Санкт-Петербург, улица Кронштадтская, дом 20, лит.А 

тел./факс: (812) 783-57-57 

e-mail: dou73@kirov.spb.ru    

ОГРН 1027802731527, ИНН 7805145442,  

КПП 780501001, ОКПО 50937858 

 

 

Приказ 
 

 

 

29.08.2022                                                                                                                          № 79.2 – од 
 

 

«О закреплении наставнических пар/групп в ГБДОУ детском саду № 73 Кировского 

района Санкт-Петербурга» 

 

В соответствии с приказом, утвержденным заведующим от 29.08.2022 г. № 79.1   и 

Дорожной картой (планом мероприятий) по реализации Положения о системе наставничества 

педагогических работников в ГБДОУ детском саду № 73 Кировского района Санкт-Петербурга  

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Закрепить с 01.09.2022 г. по 31.05.2023 г. наставническую пару:  

1.1. воспитатель - наставник;  

1.2. воспитатель - наставляемый.  

Основание: согласие наставляемого.  

2. Ответственным за выполнением настоящего приказа возложить на старшего воспитателя.  

3. Ответственному лицу:  

3.1. поддерживать наставнические пары в разработке персонализированных программ 

наставничества; 

 3.2. отслеживать ход реализации наставнических отношений.  

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

       Заведующий                                                                          Л. В. Иващенко 

 

mailto:dou73@kirov.spb.ru

		2022-11-01T17:32:03+0300
	Иващенко Людмила Валерьевна, заведующий




